
 
ESPAÇO UNIVERSITÁRIO 

CAMPUS UNIVERSITÁRIO MINISTRO PETRÔNIO PORTELA 
BAIRRO ININGA- TERESINA-PI – CEP 64.049-550 

CNPJ: 07.501.328/0001-30 
FONE: (86) 3215-5931 / 3237-1379 – E-MAIL: astec.fadex@gmail.com 

SITE: www.fundacaofadex.org 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

SELEÇÃO PÚBLICA DE FORNECEDORES Nº 005/2019 

PROCESSO Nº 0004.120919.0008 

 

 

 

        O Superintendente da Fundação Cultural e de Fomento a Pesquisa, Ensino, 

Extensão e Inovação - FADEX, no uso das atribuições legais e regimentais e em observância 

aos princípios dispostos no § 2º do art. 1º do Decreto nº 8.241/2014. 

 

 

RESOLVE: 

1º) HOMOLOGAR a Seleção Pública de Fornecedores Pregão Eletrônico n° 005/2019 

referente ao Processo nº 0004.120919.0008 e declarar o certame em epigrafe 

FRACASSADA. 

2) AUTORIZAR a reabertura do Processo nº 0004.120919.0008 com a reedição do Edital 

para o novo procedimento licitatório.   

 

 

Teresina, 01 de Novembro de 2019. 

 

 

Prof. Dr. Lívio César Cunha Nunes 

Superintendente 


